
Z A R Z Ą D Z E N I E NR35/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki | 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

w sprawie: ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gmirmym (Dz. U . z 2016r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U . z 2017r. poz. 1073) 
zarządzam, co następuje: 

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Mińsk Mazowiecki dla celów 
określonych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzeimym wynosi 2,2394 ha. 

§ 2 
Podstawą ustalenia powierzchni, o której mowa w §1 są dane uzyskane z ewidencji podatkowej 
gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

»^Piechoski 


